M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 11
StandNr: 14 11. November 2018  11:55
Schmidt, Florian #44253063 SGi Frankfurt/Oder 1406 / SGi Frankfurt/Oder
1
2
3
4 5
6
7
8
9
10
11
1213
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34 35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 372 (389.6)
Serien: 91 95 94 92
Zähler: 17 19 3 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
weiteste: 2522 (7), 1824 (26), 1661 (9)
beste Teiler 219.3 (25.)  340.0 (29.)  363.6 (2.)
Trefferlage 0.03 mm links,  0.98 mm hoch
Streuwert 7.76,  horizontal: 8.21,  vertikal: 7.28
1
2
3
4 5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.8   10.5 *    9.4   10.2   10.1
   9.8    7.8   10.0    8.9    9.3
beste Teiler 363.6 (2.)  581.2 (4.)  658.8 (5.)
Trefferlage 6.69 mm rechts,  3.38 mm hoch
Streuwert 7.42,  horizontal: 8.21,  vertikal: 6.55
11
1213
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6    9.9    9.7   10.1    9.1
   9.0   10.3   10.3   10.0   10.3
beste Teiler 494.0 (18.)  511.2 (17.)  523.4 (20.)
Trefferlage 0.81 mm rechts,  2.31 mm tief
Streuwert 6.96,  horizontal: 5.78,  vertikal: 7.96
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.5 *    9.9    9.0   10.7 *
   8.7    9.5   10.0   10.5 *    9.6
beste Teiler 219.3 (25.)  340.0 (29.)  365.0 (22.)
Trefferlage 3.97 mm links,  0.95 mm hoch
Streuwert 6.90,  horizontal: 6.26,  vertikal: 7.48
31
32
33
34 35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.6    9.4    9.5    9.9    8.9
  10.3   10.4 *    9.3   10.0    9.3
beste Teiler 474.4 (37.)  482.1 (36.)  753.0 (39.)
Trefferlage 3.68 mm links,  1.91 mm hoch
Streuwert 7.66,  horizontal: 8.31,  vertikal: 6.94
Unterschrift des Schützen
ID: 9FEEB81C − Seite: 1gedruckt am:  12. November 2018 16:26